MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

                              Estado do Paraná
                                    CNPJ 01.619.323/0001-20

                                   Av. Remis João Loss, 600  Centro   Fernandes Pinheiro - PR - CEP 84.535-000
                                            Fone/fax: (042) 3459-1109

                                        e-mail:licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2024

CONTRATO 029/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO

CNPJ: 01.619.323/0001-20

CONTRATADO: GRIFON DIGITAL SERVICOS LTDA - Filial

CNPJ: 26.579.777/0003-08

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de serviços de assessoria no

acompanhamento de publicação de atos oficiais do Município junto aos Diários

Oficiais, Justiças e Tribunais de Contas.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL: R$ 2.640,00 (dois mil, seiscentos e quarenta reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021,

regulamento pelo Decreto municipal Nº 208/2024.

Gabinete da Prefeita Municipal, 02 de julho de 2024.

CLEONICE APARECIDA KUFENER SCHUCK

Prefeita Municipal